
 

          

 

      

Uchwała Nr XXXIV/263/2005 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 12 grudnia 2005 roku 

 

 

w sprawie: odwołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Karczewie  
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 6 ust. 

3 ustawy z dnia 29 września 1986r. Prawo o aktach stanu cywilnego ( t. j. Dz. U.  z  

2004r. Nr 161, poz. 1688 ) – Rada Miejska w Karczewie uchwala co następuje: 

       

§ 1 

 

Odwołuje się z dniem 31 stycznia 2006r. Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w 

Karczewie Panią Wandę Prokocką na jej wniosek w związku z przejściem na 

emeryturę.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego 2006r. 

 

 

 

 
 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Karczewie 

 mgr inż. Waldemar Pawlik 

 


